АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗЕМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024г. № 31

О создании комиссии продаже муниципального

имущества Куземкинского сельского поселения

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Правительства Ленинградской области №26 от 11.08.2016(с изменениями на 02.02.2021) администрация Куземкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по продаже муниципального имущества Куземкинского сельского поселения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу Постановление главы администрации Куземкинского сельского поселения №98-1 от 18.07.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Куземкинского сельского поселения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации

Куземкинского сельского поселения                                       А.С. Козлова
Утверждено

постановлением главы администрации

           Куземкинского сельского поселения
от 25.03.2024г. № 31
(Приложение №1)

Состав

комиссии по продаже муниципального имущества Куземкинского сельского поселения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Председатель Комиссии:

Глава администрации

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации (по социальным и финансовым вопросам);
Члены Комиссии:

Специалист 1 категории (по имуществу и вопросам ЖКХ);
Специалист 1-й категории (землеустроитель);
Специалист 1-й категории (бухгалтер по учету оплаты труда и расчетным операциям)